
Декември 2024 

457.755; 85%

81.812; 15%

Распределба на ел.енергија од сопствено производство 
[MWh]

Продадена ел.енергија за задоволување 
на бруто конзум

Деклариран извоз

34.973; 6%

375.115; 63%

185.136; 31%

Продадена ел.енергија за задоволување на нето конзум 
[MWh]

Продадена ел.енергија на квалификувани 
потрошувачи
Продадена ел.енергија на тарифни 
потрошувачи
Продадена ел.енергија на снабдувани 
потрошувачи



Декември 2024 

457.758; 59%

317.074; 41%

Купена ел.енергија за задоволување на бруто конзум во 
РСМ [MWh]

Купена ел.енергија произведена во РСМ

Деклариран увоз за задоволување на 
бруто конзум

326.493; 61%

146.092; 27%

1.055; 0%

31.107; 6%

34.822; 6%

Влез во ЕЕС за продажба од сопствено производство 
[MWh]

ЕСМ Производство

Независни производители

Независни производители со премиум

Виртуелни производители

ППЕЕ



Декември 2024 

 

200.908; 26%

260.945; 34%

255.010; 33%

51.893; 7%

Вкупен влез на ел.енергија во РСМ од соседни ЕЕС [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)

113.370; 21%

145.566; 27%

51.862; 10%

222.696; 42%

Вкупен излез на ел.енергија од РСМ во соседни ЕЕС [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)


